
Uchwała nr XXXVI/171/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  dla Powiatu Kępińskiego w 2009 r. 

 

 
          Na podstawie  art.10 ust.2  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 175 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami ),  Rada 

Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu  Kępińskiego w 2009 r. w kwocie 150.000,00 zł. 

( słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 ), na dofinansowanie przebudowy drogi 

powiatowej nr 5696P w miejscowości Łęka Opatowska w istniejącym pasie drogowym.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Uzasadnienie 

 do  Uchwały  nr XXXVI/171/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

 

 

Rada Gminy Łęka Opatowska postanowiła przekazać Powiatowi Kępińskiemu pomoc 

finansową na przebudowę drogi powiatowej nr 5696P w m. Łęka Opatowska w istniejącym 

pasie drogowym. Gmina Łęka Opatowska wraz ze Starostwem Powiatowym w Kępnie 

złożyła wniosek o dofinansowanie w/w drogi ze środków Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.  

Otrzymano dofinansowanie w wysokości 50% wartości zadania, w związku z powyższym  

Rada Gminy w Łęce Opatowskiej  postanowiła udzielić Powiatowi Kępińskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 150.000,00 zł. na przebudowę drogi nr 5596P . 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 


